

# NÁVRH OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

Stavba: TNS Střelná

Provozní soubor: D.3.6 PS01-09-11 Rozvodna 6kV

---

## Rekapitulace rozpočtu

---

### Základní rozpočtové náklady

Dodávky

Montáže

Materiál

HZS+ mechanismy

Mimostav. doprava z dodávky

Podružný materiál

Přirážka na přesun materiálu

PPJP

PPV

**Celkem**

---

### Vedlejší náklady

Provozní vlivy

GZS

**Celkem**

---

### Doplňkové náklady

Napěťové zkoušky vn kabelů, proměření

Funkční zkoušky, revize a uvedení do provozu

Dokončovací práce

**Celkem**

---

**Celkem bez DPH**

**0,00 Kč**

---

NÁVRH OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

Stavba: TNS Střelná  
Provozní soubor: D.3.6 PS01-09-11 Rozvodna 6kV

Dodávky					
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
5		Rozvaděč VN, 6kV, 6 poli	1	ks	
6		Manipulace s rozvaděčem v prostoru transformovny	1	ks	
		Rozpojovací rozváděče	1	ks	
		Nástavbové skříňky NN	1	ks	
7		Thumivka 6kV	2	ks	
Celkem					0,00 Kč

Materiál					
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
3		Kabel 6-kV	235	m	
4		Odpínač 6kV H22SEA, 630A s uzem	2	ks	
5		vybavení kobky	2	set	
6	PC2436705	Okó Cu/Sn 70 mm2	9	ks	
7	PC2436685	Okó Cu/Sn 240 mm2	3	ks	
8		Koncovka venkovní pro kabel 70 mm2	3	sad	
9		Konektor odbočný 70 mm2	13	sad	
10		Omezovač přepětí na odbočný konektor	12	sad	
11		Kabelová koncovka vnitřní 70 mm2	2	sad	
12		kabelová spojka vn 240mm2 hybrid	6	sad	
13		kabelová spojka vn 70mm2	2	sad	
14		Koncovka 6kV venkovní 240 mm2	1	sad	
15		Konektor 630A, 240 mm2	1	sad	
16	PC2432840	Podpěrka venkovní 6kV, kompozitní FSG-8-125/1	6	ks	
17	43250	Pás Al 63x10	3	m	
18	43770	Pomocná ocelová konstrukce, pozinkovaná	95	kg	
19	44630	Zemnicí pásěk FeZn 30/4	20	m	
20	44655	Zemnicí pásěk FeZn 60/10	10	m	
21	44710	Lepenka IPA 500H	2	m2	
22	44730	Asfalt	1	kg	
23	PC2436700	Okó Cu/Sn 120 mm2	40	ks	
24	150360	CYA 120 ZZ	30	m	
25		Montážní pěna	5	ks	
26		Imel silikonový šedý	5	ks	
27	45350	Matice hrubá M16, pozinkovaná	60	ks	
28	45570	Podložka 17 pro tyče U, pozinkovaná	20	ks	
29	45510	Podložka 17, pozinkovaná	40	ks	
30	45210	Průvleková kotva Hilti HST M16/90	60	ks	
31	1140820	Stojína 2000 SV20, pozinkovaná	30	ks	
32	1140850	Výložník 400 Vz4, pozinkovaný	240	ks	
33	1140900	Rošt 400 RZ40, délky 3m, pozinkovaný	80	ks	
34	PC1833040	Deska Cenvin 2500x1200x10 mm	11	ks	
35	PC2436910	Rám pod rozvaděč vn ocelový	19	pole	
Celkem					0,00 Kč

Montáže					
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	210 190052	Montáž rozvaděčů skříňových do váhy 300 kg	5	ks	
2		Montáž tlumivky a vybavení kobky tlumivky	2	set	
3	210 930201p	kabely 6kV	235	m	
4	210 100811	Koncovka AXEKCY 10 kV KSJs 70 do 1 x 70 mm2	54	ks	
5	210 100272	Ukončení celoplast. kabelů do 1 x 120 mm2	54	ks	
6	210 100813	Koncovka AXEKCY 10 kV KSJs 240 do 1 x 240 mm2	6	ks	
7	210 100275	Ukončení celoplast. kabelů do 1 x 240 mm2	6	ks	
8	210 070024	Podpěrky nn a vn venkovní 6kV patice čtvercová(4šrouby	6	ks	
9	210 070307	Spoj.vedení Al tyčí bez práce 63/10mm	3	m	
10	210 100033	Al pas d do 80/10 mm2	6	ks	
11	210 220001	Uzem. vedení-bez nátěru FeZn do 120 mm2	60	m	
12	210 220010	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2 (1x nátěr+svorky+žl.pr	60	m	
13		Izolace svárů uzemnění lepenkou IPA	10	ks	
14		Ochranný nátěr uzemňovacího pásku asfaltovým lakem	10	m	
15	210 800634	CYA 120 volně uložený	30	m	
16	210 100272	Ukončení celoplast. kabelů do 1 x 120 mm2	40	ks	
17	210 020108	Kabel.stojiny svařované,nástěnné s 8 výložníky	30	ks	
18	210 020133	Kabelové rošty pro volné i pevné ulož.kabelů š. 400 mm	80	ks	
19	210 020582	Požární odolná izolační podložka - od 1 m2, t do 8 mm	32	ks	
20	210 020671	Ocel.konstrukce pro rozvodny-klasická, všeobecná	120	kg	
21	210 020681	Ocel.konstrukce pro rozvodny-klasická prefabrikovaná	950	kg	
Celkem					